
 
                                

Uchwała  Nr XXIX/188/2009 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 10 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r./, Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 
    

 uchwala : 
 

§ - 1 

 
W uchwale nr XXVII/177/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 
2009 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 
 

A) Rozdysponować nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych 
 
 Zwiększyć przychody 
 
 § 957 -  Nadwyżka z lat ubiegłych 
    o kwotę  zł 700.000 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki o kwotę  zł. 700.000 zł. 
 W tym : 
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
   Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe    
  Wydatki bieżące o kwotę 69.650 zł. 
   Z przeznaczeniem na remont szkoły w Pilicy 
  Wydatki majątkowe o kwotę 243.000 zł.       
  Z przeznaczeniem na przebudowę szkół w Dzwono-Sierbowicach i Wierbce 
 W dziale 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
     i wodę 
 Rozdz.40002  - Dostarczanie wody 
  Wydatki majątkowe o kwotę 280.000 zł. 
   W tym : 

80.000 zł. na zadanie pn. ”Poprawa gospodarki wodościekowej  
   w gminie Pilica poprzez budowę zbiorników wodociągowych  
   w Złożeńcu, Kocikowie, Smoleniu, Sierbowicach  
   i w Wierbce(Maleszyna-Jastrzębie) oraz kanalizacji w Sławniowie 
   i Zarzeczu. 
   200.000 zł. na kontynuacje zadania pn. Budowa wodociągu Solca – 
   Jasieniec. 
 
 
 
 
 



 
 
 W dziale 851  - Ochrona zdrowia 
 Rozdz. 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 29.350 zł. 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz.85495  - pozostała działalność 
  Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 
 z przeznaczeniem na koszty funkcjonowanie wioski internetowej w Sławniowie. 
 
 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami  
  Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł. 
 z przeznaczeniem na monitoring zamkniętego składowiska odpadów. 
 Rozdz. 90095  - Pozostała działalność 
  Wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł. 
 Z przeznaczeniem na rewitalizację rynku w Pilicy. 
 W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 Rozdz.92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
  Dotacja dla instytucji kultury o kwotę 3.000 zł. 
 z przeznaczeniem na wydatki dotyczące domu kultury w Przychodach. 
 
B)  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 4.898 zł 
 
  W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
  - dotacja na zadania własne o kwotę 4.398 zł. 
 W dziale 710  - Działalność usługowa  
  - dotacja  na zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 500 zł. 
 Powyższe zwiększenia dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
 Nr FB/I/3011/8/1/09 z dnia 6 lutego 2009 roku. 
 
 Zwiększyć wydatki o kwotę 4.898 zł 
 
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie  
 rozdz. 80195  - Pozostała działalność 
           o kwotę 4.398 zł. 
 W dziale 710  - Działalność usługowa 
 Rozdz. 71035  - Cmentarze 
     o kwotę 500 zł. 
 
C)  Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 825.052 zł. 
 W tym: 
 W dziale 758   - Różne rozliczenia 
  o kwotę 75.052 zł. w części  subwencji oświatowej 
  W związku z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/1/09 z dnia 31 stycznia  
  2009 r. 

 W dziale 600  - Transport i łączność 
o kwotę 750.000 zł. w związku z negatywną decyzją dotyczącą wniosku o 
środki na budowę drogi gminnej w Zarzeczu. 
 
 
 
 
 



 
 

 Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 825.052 zł. 
 W tym : 
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie  
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 75.052 zł. 
 W dziale 600  - Transport i łączność 
 Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 
  Wydatki majątkowe o kwotę 750.000 zł. 
  ( Dot. Zadania – Budowa drogi w Zarzeczu) 
 
D)       Dokonać zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym poprzez dopisanie w   
      załączniku nr 5 do w/w programu dwóch zadań na rok 2010 o nazwach: 

- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku remizy OSP z przeznaczeniem   
na wiejski dom kultury w Złożeńcu. Przewidywana wartość zadania w 2010 roku 
wynosi 827.900 zł. 
 
- Remont pomieszczeń remizy OSP  z przeznaczeniem na wiejski dom kultury w 
Dobrakowie. Przewidywana wartość zadania w roku  2010 roku wynosi 668.800 zł. 
Treść po zmianie w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

            Plan budżetu po zmianach: 
 

    DOCHODY - 33.926.716 zł. 
                                                    WYDATKI     -           36.986.946 zł. 
  
 
         § - 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
         § - 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Miasta i Gminy Nr 
XXIX/188/2009  

    z dnia 10 marca 2009 r. 
       
 Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2009-2011    
       

L.P. Nazwa zadania    Łączne  Okres 
 Źródło finansowania 2009 2010 2011 nakłady Realizac

ji 
       
1 Budowa kanalizacji sanit. i oczyszczalni     
 ścieków dla aglomeracji gminy Pilica 0 6 428 614 14 004 

476 
20 433 

090 
2009-
2011 

  - środki własne  1 485 653 3 236 435   
  - Fundusze strukturalne  4 942 961 10 768 

041 
  

  - WFOŚi GW      
       
2 Przebudowa dróg : w  Wierzbicy 0 1 000 000 1 000 000 2 000 

000 
2008-
2011 

  Cisowie i Wierbce      
  - środki wlasne  150 000 150 000   
  - fundusze strukturalne  850 000 850 000   
       
3 Program rewitalizacji miasta Pilica 

(adaptacja budynku przy ulicy Księżnej 
16 - rok2009) 

0 1 688 000 1 000 000 2 688 
000 

2010-
2011 

       
  - środki własne  253 200 150 000   
  - fundusze strukturalne   1 434 800 850 000   
       

4 Modernizacja budynku Domu Kultury, 
Remizy OSP, 

0 0 2 000 000 2 000 
000 

2010-
2011 

 i Pogotowia Ratunkowego w Pilicy      
       
  - środki własne   300 000   
  - fundusze strukturalne    1 700 000   
       

5 Budowa otwartego boiska sportowego 
w Pilicy 

29 280 1 160 045 0 1 189 
325 

2009-
2010 

       
       
  - środki własne 4 392 231 952    
  - EFRR  24 888 928 093    
       

6 Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania budynku remizy OSP z 
przeznaczeniem na wiejski dom kultury 
w Złożeńcu 

0 827 900 0 827 900 2010 

       
       
  - środki własne 0 327 900    
  - EFRR   500 000    
       

7 Remont pomieszczeń remizy OSP  z 
przeznaczeniem na wiejski dom kultury 
w Dobrakowie 

0 668 800 0 668 800 2010 

       
       
  - środki własne 0 168 800    
  - EFRR  0 500 000    

      


